СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ
                         РЕШЕНИЕ
              30.03.2018    №  28/2 р. С.
О внесении изменений и дополнений
   в решение Совета депутатов от 27.06.2012г.

   № 20/2 р.с.  «О муниципальном
   дорожном фонде Кулагинского сельсовета».

       В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Дорожные фонды»  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 г. № 252/42-V-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области» Совет депутатов  Кулагинского  сельсовета решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.06.2012г. № 20/2 р.С. «О муниципальном дорожном фонде Кулагинского сельсовета»:

Пункт 3. подпункт б)  читать в следующей редакции:
«б) доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты;

       доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты;

      доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты;

      доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты;»
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Кулагинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте муниципального образования Кулагинский  сельсовет.
Глава муниципального образования

Кулагинский сельсовет                                                                      В.В.Гутарев
Разослано:  орготделу, прокурору, в дело.